부
채
꼴
 스
프
레
이
노

요청에 따라 다른 재질로도 이용 가능.
스프레이 노즐, 표준 스프레이
주문 방법
표준 스프레이 노즐
H 1/4 VV – SS 110 10
l l l l l l
노즐
접두어
인입구
연결
노즐
타입
재질
코드
스프레이
각도
용량
크기
표준 스프레이 노즐
1 U – SS 50 500
I I I I I
인입구
연결
노즐
타입
재질
코드
스프레이
각도
용량
크기
BSPT 연결은 인입구 연결 앞에 “B” 를 추가해야 한다.
표준 노즐
타입
인입구
연결
(in.)
전장
(mm)
6각
(mm)
순
중량
(kg)
H-VV
(M)
1/8 22 12.7 .02
1/4 23 14.3 .03
H-VVL
(M)
1/8 36 12.7 .02
1/4 38 14.3 .03
H-DT
(F)
1/8 19.1 12.7 .03
1/4 19.8 15.9 .04
H-U
(M)
1/8 22 12.7 .02
1/4 25 14.3 .03
3/8 32 17.5 .04
1/2 38 22.2 .06
3/4 51 27 .14
H-DU
(F)
1/8 28.6 12.7 .04
1/4 31.8 15.9 .06
U
(M)
1 64 33.3 직경 .26
1-1/4 95 42.9 직경 .57
2 127 60.3 직경 1.9
각 타입의 가장 큰/무거운 버전에 기초함.